
 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

Příloha protokolu o jednání komise pro posouzení 
předběžných nabídek  

 

Seznam dokladů  

 dle ust. § 59 odst. 5 a 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

„Zimní údržba komunikací na území SMO-MOb Poruba“ 
 

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 240448 
 
 

Uchazeč: 

     

 Obchodní firma (název):  Ostravské komunikace  

     

 Pořadové číslo nabídky:  3.  

     
 

Sídlo / místo podnikání: 
 Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské 

Hory 
 

     

 Identifikační číslo:  253 96 544  

     

 
 
 

 
Název dokladu: 

 

Seznam významných služeb obdobného 
charakteru za poslední 3 roky 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva a ředitel 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

a) Termín plnění: rok 2010 
Název odběratele: Správa silnic 
Moravskoslezského kraje 
Cena v Kč bez DPH: 22 365 184,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 

b) Termín plnění: rok 2011 
Název odběratele: Správa silnic 
Moravskoslezského kraje 
Cena v Kč bez DPH: 10 270 107,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 

c) Termín plnění: rok 2012 
Název odběratele: Správa silnic 
Moravskoslezského kraje 
Cena v Kč bez DPH: 16 285 994,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 

d) Termín plnění: rok 2010 
Název odběratele: Ředitelství silnic a dálnic 
Cena v Kč bez DPH: 19 537 786,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 

e) Termín plnění: rok 2011 
Název odběratele: Ředitelství silnic a dálnic 
Cena v Kč bez DPH: 7 726 918,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 

f) Termín plnění: rok 2012 
Název odběratele: Ředitelství silnic a dálnic 
Cena v Kč bez DPH: 10 817 526,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 

g) Termín plnění: rok 2010 
Název odběratele: statutární město Ostrava 
Cena v Kč bez DPH: 23 659 141,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 

h) Termín plnění: rok 2011 
Název odběratele: statutární město Ostrava 
Cena v Kč bez DPH: 11 224 450,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 

i) Termín plnění: rok 2012 
Název odběratele: statutární město Ostrava 
Cena v Kč bez DPH: 16 461 379,00 
Předmět: Zimní údržba komunikací na území 
Statutárního města Ostravy 
 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
 

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení o řádném plnění 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 

Ing. Marek Melichárek, vedoucí střediska SSMSK 
Ostrava 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Zimní údržba místních komunikací – 1.1.2010 do 
31.12.2012 – 48 921 285,00 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení o řádném plnění 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Ing. Břetislav Glumbík, vedoucího odboru dopravy 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Zimní údržba místních komunikací – 1.1.2010 do 
31.12.2012 – 51 344 790,00 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
Osvědčení o řádném plnění 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Ing. Lubomír Hýbl, vedoucí provozního úseku 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Zimní údržba silnic I. třídy – 1.1.2010 do 31.12.2012 – 
38 082 230,00 Kč bez DPH 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Čestné prohlášení – Přehled průměrného ročního 
počtu zaměstnanců 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Čestně prohlašují, že měli v posledních třech letech 
průměrný roční počet zaměstnanců vyšší než 50 
zaměstnanců a také více než 5 vedoucích zaměstnanců. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 
– přehled provozních a technický zařízení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Dodavatel předkládá seznam 35 Ks vozidel 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 
  



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 

 
TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.10.1990 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zemědělský kolový traktor 
Tovární značka, typ: Zetor 7745 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 
TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.9.1982 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Zemědělský kolový traktor - Horalsystem 
Tovární značka, typ: Agrozet Zetor, k. p. Zetor 7245 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Českárepublika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

21.2.1994 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil - skříňový 
Tovární značka, typ: AVIA A21T-FC-SVF/I/G 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ NEEVIDOVANÉHO 
MOTOROVÉHO – PŘÍPOJNÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.1.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný Rýpadlo-
nakladač 
Tovární značka, typ: KOMATSU WB 98 A-2 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.9.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil - skříňový 
Tovární značka, typ: Škoda 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil terenní – sklápěčkový 
třístranný 
Tovární značka, typ: Tatra 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1997 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil terenní – sklápěčkový 
třístranný 
Tovární značka, typ: Tatra 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.10.1998 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil  – sklápěčkový 
třístranný 
Tovární značka, typ: Tatra 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

20.1.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil  – nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka, typ: Mercedes-Benz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 

 

TECHNICKÝ PRŮKAZ ZVLÁŠTNÍHO 
MOTOROVÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 

 
Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

15.12.2005 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: pracovní stroj samojízdný – rýpadlo-
nakladač 
Tovární značka, typ: KOMATSU 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

TECHNICKÝ PRŮKAZ ZVLÁŠTNÍHO MOTOROVÉHO 
VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.8.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: pracovní stroj samojízdný – rýpadlo-
nakladač 
Tovární značka, typ: KOMATSU 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.11.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Tovární značka: Mercedes-Benz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

16.3.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil - komunální 
Tovární značka, typ: Mercedes-Benz 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

TECHNICKÝ PRŮKAZ 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

15.9.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil zametací 
Tovární značka, typ: Mercedes-Benz, 1824 BEAM S-
7000 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

TECHNICKÝ PRŮKAZ ZVLÁŠTNÍHO MOTOROVÉHO 
VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

5.5.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor kolový 
Tovární značka, typ: ZETOR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.11.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka, typ: MERCEDES-BENZ 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka, typ: MERCEDES-BENZ 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Čestné prohlášení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Ing. Vladimír Podhorský, 
Zastupující společnost Marius Pedersen a.s. na základě 
plné moci 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Marius Pedersen a.s. prohlašuje, že daná společnost 
vlastní a provozuje 19 ks víceúčelových strojů 
s příslušenstvím pro údržbu chodníků. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

TECHNICKÝ PRŮKAZ MOTOROVÉHO – 
PŘÍPOJNÉHO VOZIDLA 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

13.7.1983 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – valníkový N1 
Tovární značka, typ: Multicar M 25 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Čestné prohlášení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Ing. Vladimír Podhorský, 
Zastupující společnost Marius Pedersen a.s. na základě 
plné moci 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

3.6.2013 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Marius Pedersen a.s. prohlašuje, že daná společnost 
vlastní a provozuje 19 ks víceúčelových strojů 
s příslušenstvím pro údržbu chodníků. 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sypač vozovek 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

29.8.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, sklápěcí 
Tovární značka: MULTICAR 2510 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sypač vozovek 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sněhová radlice 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz silničního motorového vozidla a 
přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.12.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

9.12.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sypač vozovek BBS 1500 ECH 
Tovární značka: 0898/BB 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

9.12.2004 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová radlice PKN 172 BG 
Tovární značka: 0803/BB 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

13.9.1995 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič výměnných 
nástaveb  
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.7.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Výměnná nastavba, zametací se zásobníkem 
Tovární značka: TRILETY 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Výpis technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.7.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Výměnná nastavba 
Tovární značka: TRILETY, MCK 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

4.7.2006 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil, nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sněhová radlice 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sypač vozovek 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.8.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nákladní automobil – nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Osvědčení o výměnné nástavbě č. 294 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

SIGMA České Budějovic spol. s.r.o. 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

6.8.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh, typ: Zametací nástavba TRILETY UXK 
Typ: MULTICAR 26 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

7.12.1987 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil, cisterna 
Tovární značka: MULTICAR 2548 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

31.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Cisternová nástavba 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil 
Tovární značka: MULTICAR M 2530 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Sněhová radlice 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

26.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sypač vozovek 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

12.1.1983 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Tovární značka: MULTICAR M 25 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz motorového – přípojného vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Československá socialistická republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

27.1.1988 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: speciální automobil, sběrací zásobník 
Tovární značka: MULTICAR M 25 - 51 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

Neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: silniční zametač 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

27.10.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil, nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

2.8.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: pracovní stroj nesený, sněhová radlice 
Tovární značka: UNIKONT 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

25.10.2011 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: pracovní stroj nesený, sypač 
Tovární značka: UNIKONT 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

19.5.1987 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil speciální 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová radlice 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: výměnná nástavba, sypač 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

13.9.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: nákladní automobil, nosič výměnných 
nástaveb 
Tovární značka: MULTICAR 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Osvědčení o výměnné nástavbě č. 297 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh, typ: Zametací nástavba TRILETY UXK 
Tovární značka: MULTICAR 26 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

TECHNICKÝ PRŮKAZ 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.10.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Kategorie vozidla: T2 
Tovární značka: Pavel Šálek 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Výpis technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sypač vozovek BBS 1500 ACH 
Tovární značky, typ: AB Bohemia 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Výpis technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: sněhová šípová radlice PKV 172 
Tovární značky, typ: AB Bohemia 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

11.3.2008 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Nosič výměnných nástaveb 
Tovární značka: ISEKI 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Výpis technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: sněhová šípová radlice PKV 172 
Tovární značka, typ: AB BOHEMIA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Výpis technického osvědčení 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

22.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: sypač vozovek BBS 1500 ACH 
Tovární značka, typ: AB BOHEMIA 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

1.11.2007 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: Pracovní stroj samojízdný, chodníkový 
zametací stroj 
Tovární značka: BUCHER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

neznámé 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Silniční zametač 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

8.3.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor kolový 
Tovární značka: ANTONIO CARRARO 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

14.12.2009 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh vozidla: traktor komunální 
Tovární značka: HOLDER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného tecnického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

31.10.2001 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: Silniční zametač 
Tovární značka: SIMED 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Název dokladu: 
 

Technický průkaz zvláštního motorového vozidla 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

10.8.2010 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: traktor kolový, komunální 
Tovární značka: HOLDER 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 

 

 
Název dokladu: 
 

Technické osvědčení samostatného technického 
celku 

 
Osoba, která doklad vyhotovila: 
 

Česká republika 

 
Datum vyhotovení dokladu: 
 

28.2.2012 

 
Označení dodávek, dodávek 
stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem: 
 

Druh: výměnná nástavba, zametací se zásobníkem 
Tovární značka: TRILETY 

 
Údaje vztahující se k subdodavateli:  
(identifikační údaje + název a datum 
uzavření smlouvy podle § 51 odst. 4 
písm. b) zákona) 
 

Marius Pedersen a.s. 
IČ: 421 94 920 
Sídlo: Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09 
Název a datum uzavření smlouvy: Subdodavatelská 
smlouva; 3.6.2013 

 
Písemná výzva dle § 59 odst. 4 
zákona – dodatečně doložené 
doklady: 
 

 



 
PRAHA: Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, tel.: +420 222 232 205, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
OSTRAVA: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava, tel.: +420 597 075 463, e-mail: ecentre@ecentre.cz 
 
IČ: 27149862 │ DIČ: CZ 27149862 │ č. ú. 205515008/0300, ČSOB, a.s. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339  

 
Za správnost: 
 

……………………………………… 
 

Michal Štefek 
zástupce organizátora zadávacího řízení 

. 
 

 
 


